
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖS STEIGIMO ROKIŠKIO MOKYKLOJE-

DARŽELYJE „ĄŽUOLIUKAS“  

 

2015 m. gruodžio 18 d. Nr. TS-248 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 8 

punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 1 dalies 3 

punktu ir atsižvelgdama į ikimokyklinio ugdymo grupių užpildomumą Rokiškio miesto 

lopšeliuose-darželiuose ir mokykloje-darželyje „Ąžuoliukas“,  

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

 1. Įsteigti nuo 2016 m. sausio 1 d. Rokiškio mokykloje-darželyje „Ąžuoliukas“ 10,5 

valandų per dieną darbo trukmės ikimokyklinio ugdymo grupę.  

 2. Sprendimo vykdymo kontrolę pavesti savivaldybės administracijos Švietimo ir Finansų 

skyriams. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 


